

**اطلاعیه بانک صادرات**

**برای سپرده گذاران میزان**

بانک صادرات در مورد پرداخت سپرده سرمایه‌گذاران میزان اطلاعیه‌ای به شرح زیر صادر کرد:

جهت تمهید شرایط برداشت از حساب‌ها به استحضار سپرده‌گذاران تعاونی منحل میزان می‌رساند: با تلاش‌های کارکنان و مدیران بانک صادرات ایران، هیأت محترم تصفیه، کارکنان گرامی تعاونی منحل میزان و با همکاری و حمایت مدیران محترم استان‌های خراسان، بویژه استانداری محترم خراسان‌رضوی، دادگستری و دادستانی استان‌ها و سایر دستگاه‌های اجرایی، ارزیابی و کارشناسی املاک و دارایی‌های جاری تعاونی منحل میزان با دقت و سرعت در حال انجام است، لیکن به دلیل زمان‌بر بودن پروسه محاسبات مربوط به مانده سپرده افرادی که قبلاً نسبت به تهاوت اقدام نموده‌اند و یا بخشی از سپرده خود را دریافت کرده و یا ضامن پرونده تسهیلاتی شده‌اند و یا تسهیلات دریافت نموده‌اند و همچنین زمان‌بر بودن محاسبات پرونده‌های تسهیلاتی قابل انتقال به بانک صادرات توسط کارشناسان رسمی دادگستری مستقر در استان و به دلیل بازداشت عمده اموال و دارایی‌های منقول و غیر منقول، فرایند انتقال با موانع و مشکلات زیادی روبرو است با این حال براساس مصوبه کارگروه ساماندهی بازارهای غیرمتشکل پولی و مالی مستقر در استانداری خراسان‌رضوی، دستگاه‌های اجرایی استان با تعیین نماینده و با پیگیری‌های ویژه انجام شده بخشی از دارایی‌ها به بانک صادرات ایران منتقل شده، سپرده حدود ۱۲۰ هزار نفر از سپرده‌گذاران میزان (حدود ۶۴ درصد از سپرده‌گذارانی که نسبت به افتتاح حساب نزد بانک صادرات ایران اقدام نموده‌اند) که تا مبلغ یکصد میلیون ریال سپرده دارند به حساب‌های افتتاحی نزد بانک صادرات ایران در شعب سابق تعاونی منحل میزان واریز می‌شود، امید است با تدابیر ویژه اتخاذ شده بتدریج سپرده سایر بستنکاران نیز محاسبه و تعیین تکلیف گردد. بنابراین از سپرده‌گذاران محترم درخواست می‌شود براساس آخرین شماره کد ملی به شعبی که مبادرت به افتتاح حساب نموده‌اند مراجعه کنند و یا با مراجعه به سایت بانک صادرات از آخرین اطلاعات بهره‌مند شوند.

**مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد**

**۱۴ هزار بازمانده از تحصیل در هرمزگان**



استان هرمزگان ۱۴ هزار دانش‌آموز بازمانده از تحصیل دارد و در مقوله سوادآموزی طبق گزارش آموزش و پرورش استان توانست جایگاه هفتم کشور را کسب کند. به گفته موسی جم، معاون سوادآموزی استان هرمزگان تا پایان آبان ماه سال جاری در مجموع کل استان ۸ هزار و ۴۴۸ نفر در دوره‌های سوادآموزی، انتقال و تکمیل تحت پوشش برنامه‌های سوادآموزی استان قرار گرفتند. بنا به گفته مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان رقمی در حدود ۱۴ هزار دانش‌آموز بازمانده از تحصیل در رده سنی ۶ تا ۱۰ سال وجود دارد. بر همگان مشخص است که در مدت قریب به ۳۶ سالگی که از عمر تشکیل نهضت سوادآموزی می‌گذرد خدمات ارزنده‌ای برای ارتقای سوادآموزی در جامعه صورت گرفته

این هدف به‌طور کامل محقق نشده است. در سال جاری دولت در کنار بسته‌های تشویقی چند اهرم محرومیت نیز به‌کار برده تا اگر کسی در فراگیری سواد کوتاهی کند مورد عتاب و محرومیت از برخی خدمات دولتی قرار گیرد. به گفته معاون سوادآموزی هرمزگان، این موارد تشویقی عبارتند از اینکه سوادآموزان هیچ هزینه‌ای را برای تحصیل نباید پرداخت کنند و کتاب و لوازم‌التحریر برای آنها نیز رایگان است و هر فردی که به‌طور خودآموز نیز آموزش ببیند یعنی اعضای خانواده به او آموزش دهند تمام سرانه ۶۷۰ هزار تومانی سوادآموزی به خود فرد پرداخت خواهد شد. همچنین ۱۰ درصد علاوه بر سرانه آموزشی به آموزش‌دهنده، یعنی حدود ۱۳۵ هزار تومان به بیسواد پرداخت می‌شود و ۷۱۰ هزار تومان به آموزش‌دهنده اختصاص داده شده است.

**بهره‌برداری از ۱۴ مدرسه**

**در مناطق محروم استان لرستان**

براساس موافقتنامه‌ای با بنیاد برکت، وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) تا پایان سال جاری ۴ پروژه مدرسه‌سازی با ۱۵ کلاس درس در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته استان لرستان اجرایی خواهد شد. محمدچگینی، مدیرکل نوسازی مدارس استان لرستان با بیان این خبر گفت: تاکنون به همت بنیاد برکت بالغ بر ۸ پروژه در این استان عملیاتی شده و با اجرای این پروژه‌ها ۴۲ کلاس درس در اختیار دانش‌آموزان در مساحتی بالغ بر حدود ۵۲۱۶ مترمربع قرار گرفته است. وی افزود: پیش‌بینی می‌شود در بهمن‌ماه امسال همزمان با ایام دهه فجر انقلاب اسلامی، بالغ بر ۱۴ پروژه مدرسه‌سازی در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته استان از سوی بنیاد برکت، آماده بهره‌برداری شود. این تعداد مدرسه با ۴۵ کلاس درس در زیربنایی بالغ بر ۴۷۹۳ مترمربع، دانش‌آموزان را تحت پوشش قرار خواهد داد. چگینی اظهار داشت: علاوه بر مدارس موجود، در شهرپورماه امسال نیز همزمان با هفته دولت، بالغ بر ۷ پروژه مدرسه‌سازی با ۳۳ کلاس درس به بهره‌برداری رسید که از این تعداد پروژه ۳ مدرسه ۳ کلاسه در مهرماه به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید افتتاح شد و در مساحتی معادل ۳۵۳ مترمربع در اختیار دانش‌آموزان استان قرار گرفت. وی اعلام کرد: در بهمن‌ماه امسال، از تعداد ۱۴ پروژه یادشده، ۴ پروژه با ۹ کلاس در مساحتی معادل ۶۵۹ مترمربع آماده واگذاری می‌شود.

**بلیت**

**بلیت هواپیمایی آتا**

**در تعطیلات گران نمی‌شود**

شرکت هواپیمایی آتا اعلام کرد در تعطیلات آخر ماه صفر قیمت بلیت مسیریهای خود را تغییر نخواهد داد و مسافران با همان قیمت‌های قبلی می‌توانند از خدمات این شرکت استفاده کنند. مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی آتا به اقتصادنیوز گفت: به‌رغم ابلاغ دستورالعمل آزادسازی قیمت بلیت هواپیما، شرکت هواپیمایی آتا ضمن عرض تسلیت به مناسبت رحلت جانشین پیامبر اکرم(ص)، شهادت امام حسن مجتبی و شهادت امام رضاع(ع) در این ایام جهت تسهیل در تردد زوار و دوستداران اهل بیت قیمت بلیت خود را افزایش نخواهد داد.

**نما**

**ترک تحصیل به خاطر فقر و نداشتن تمکن مالی**

بوجود همه تشویق‌ها و تنبیهات برای ریشه‌کنی بیسوادی باید به دنبال رفع مشکل در جاهای دیگری که عامل اصلی بیسوادی هستند، باشیم. به نظر می‌رسد ریشه بیسوادی را در کودکان بازمانده از تحصیل باید ببینیم جایی که از ورود افراد بیسواد به رده سنی بزرگسال جلوگیری می‌کند. عوامل متعددی وجود دارد که باعث ترک تحصیل در دوران کودکی و استمرار بیسوادی شده است از جمله این دلایل می‌توان به فقر خانواده و نداشتن تمکن مالی برای پرداخت هزینه تحصیل، مشارکت در اقتصاد خانواده و کودکان کار، توجه به ابعاد فرهنگی، مهاجرت‌های فصلی، نداشتن شناسنامه برای کودکان سرراهی و... اشاره کرد. بسیاری از خانواده‌ها بیسوادی را زشت و ناپسند نمی‌دانند یا به دلایل فرهنگی دختران خود را به مدرسه نمی‌فرستند. همچنین برخی والدین از فرزندان در مسیر برآورده شدن احتیاجات اقتصادی کمک می‌گیرند. از طرفی ضعف قوانین در اجباری بودن تحصیل فرزندان برای چنین والدینی وجود دارد. از سوی دیگر افراد بزرگسالی که از صبح تا غروب در منزل یا در باغات و زمین‌های کشاورزی مشغول به کار طاقت‌فرسا هستند اگر خودشان هم خواستار سواد آموختن باشند دیگر نه توان و رمقی برای آنها می‌ماند و نه انگیزه‌ای برای تحصیل. ورود دولت در فرهنگسازی مناطق محروم و ارز شمنند جلوه دادن سواد برای مرد و زن، پرداخت سرانه آموزشی به خانواده‌های بی‌بضاعت در سال، بررسی وضعیت کودکان کار و حمایت از آنها از جمله مواردی است که می‌تواند در مسیر مبانی انسداد بیسوادی کمک شایانی باشد.

بزرگسالان مطرح‌شده و در این حوزه نیز مشکلاتی وجود دارد که بعد از گذشت این چند سال هنوز کودکان سنین ۶ تا ۱۰ سالگی وجود دارند که از نعمت سواد بی‌بهره‌اند. جم خاطر نشان کرد: در سال‌های گذشته دولت طرح‌های تشویقی مختلفی برای ریشه‌کن کردن بیسوادی به کار برده است تا بتواند به جذب حداکثری افراد بیسواد دست پیدا کند که

است و بسیاری از همین افرادی که در کلاس‌های نهضت سوادآموزی شرکت کرده‌اند توانسته‌اند وارد دانشگاه‌ها شوند یا شغل‌های مناسبی به دست بیاورند یا در شغل‌های خود موفق‌تر از گذشته شوند. موسی جم در گفت‌وگو با مهر گفت: در سال ۵۵ در استان ۳۲ هزار نفر بزرگسال ۶ ساله به بالا دارای سواد بودند که این رقم در سال ۹۰ به ۸۳ درصد رسیده است که نشان‌دهنده فعالیت مطلوب نهضت سوادآموزی است. وی افزود: طبق سرشماری سال ۹۰، تعداد افراد بیسواد ۶ ساله به بالا در هرمزگان رقمی در حدود ۱۲ هزار نفر بوده که در رده سنی ۱۰ تا ۴۹ سال تعداد ۸۹ هزار نفر قرار داشتند و از این ۸۹ هزار نفر بیسواد در رده سنی ۱۰ تا ۴۹ سال، حدود ۲۴ هزار نفر با شرکت در کلاس‌های نهضت سوادآموزی با سواد شده‌اند. اما سواداتی که در ذهن تداعی می‌شود این است که چرا بعد از گذشت قریب به ۳۶ سال که از تشکیل این نهضت می‌گذرد، هنوز بیسوادی ریشه‌کن نشده است؟ آیا موانعی در مسیر تحقق ریشه‌کنی بیسوادی وجود دارد؟ آیا برنامه‌ای برای پیشگیری از بیسوادی تدبیر و اندیشیده شده است؟ و سواداتی از این قبیل... در حال حاضر برای کاهش بیسوادی در جامعه که دارای آمارهای ضد و نقیضی است، آموزش و پرورش و نهضت سوادآموزی به‌صورت تلفیقی وارد گود شده‌اند به صورتی که بیسوادان

**شورای حکام در پیش‌نویس قطعنامه خود گزارش آمانو درباره بی‌ام‌دی را به رسمیت شناخت**

**پرونده مختومه، ایران مجرم!**

- ادامه از صفحه ۲
- ۱۰- مجددا تاکید می‌کند که ایران باید به طور کامل و بموقع با آژانس همکاری کند از جمله از طریق اجرای موافقتنامه جامع پادمان و پروتکل الحاقی، شامل ارائه دسترسی، اوا تأکید می‌نماید که این همکاری و اجرائی موافقتنامه و پروتکل برای حصول نتیجه‌گیری گسترده‌تر توسط آژانس مبنی بر اینکه همه مواد هسته‌ای در ایران در فعالیت‌های صلح‌آمیز قرار دارند ضروری است و همچنین مجددا تاکید می‌کند که ایران باید به طور کامل و بموقع از طریق اجرای تعهدات مرتبط هسته‌ای خود وفق برجام، از جمله به شرح مندرج در بخش Q پیوست شماره یک برجام و بند ۷/۶ پیوست شماره ۴ برجام با آژانس همکاری کند.
- ۱۱- تصمیم می‌گیرد بلافاصله پس از وصول گزارش مدیرکل به شورای حکام مبنی بر اینکه آژانس تأیید کرده است که ایران اقدامات مشخص شده در بندهای ۱۵/۱ الی ۱۵/۱۱ پیوست شماره ۵ برجام را انجام داده است، مفاد قطعنامه‌های GOV/2003/69
- ۱۲- سپتامبر ۲۰۰۳، GOV/2003/81
- ۲۶- نوامبر ۲۰۰۳، GOV/2004/21
- ۱۳- مارس ۲۰۰۴، GOV/2004/49
- ۱۸- ژوئن ۲۰۰۴، GOV/2004/79
- ۱۸- سپتامبر ۲۰۰۴، GOV/2004/90
- ۲۹- نوامبر ۲۰۰۴، GOV/2005/64
- ۱۱- اوت ۲۰۰۵، GOV/2005/77
- ۲۴- سپتامبر ۲۰۰۵، GOV/2006/14
- ۴- فوریه ۲۰۰۶، GOV/2009/82
- ۲۷- نوامبر ۲۰۰۹، GOV/2011/69
- ۱۸- نوامبر ۲۰۱۱ و GOV/2012/50
- ۱۳- سپتامبر ۲۰۱۲، لغو خواهد گردید و همچنین تصمیم می‌گیرد که تصمیم شماره GOV/2007/7
- و تصمیم‌های بعدی راجع به ارائه مساعدت‌های فنی به ایران که از طریق کمیته همکاری‌های فنی آژانس (TAC) در مبنای اسناد GOV/2008/47/Add.3 و GOV/2011/58/Add.3 و GOV/2009/65 و GOV/2015/60/ و GOV/2013/49/Add.3 و Add.3 اتخاذ شده بود، لغو خواهد شد.

- ۱۲- اهمیت احترام همه مشارکت‌کنندگان ذی‌ربط برجام به تعهدات مربوط به خود و تکالیف مربوط را ملحوظ می‌دارد.
- ۱۳- تصمیم می‌گیرد بلافاصله پس از وصول گزارش مدیرکل آژانس مبنی بر اینکه آژانس تأیید نموده است که ایران اقدامات مشخص شده در بندهای ۱/۱۵ الی ۱/۱۵ پیوست شماره ۵ انجام داده است، دیگر به موضوع «اجرای موافقتنامه پادمان است، بی‌تی و مفاد ذی‌ربط اجرای قطعنامه‌های شورای امنیت در جمهوری اسلامی ایران» نخواهد پرداخت و من بعد به یک دستور کار مستقل راجع به اجرای برجام و راستی‌آزمایی و نظارت در ایران در پرتو قطعنامه شماره ۲۲۳۱ (۲۰۱۵) شورای امنیت سازمان ملل متحد خواهد پرداخت.
- ۱۴- تصمیم می‌گیرد تا ۱۰ سال بعد از روز قبول برجام، یا تا تاریخی که مدیرکل گزارش بدهد که آژانس به نتیجه‌گیری گسترده‌تر برای ایران رسیده است - هر کدام زودتر اتفاق بیفتد - این موضوع را در دستور کار داشته باشد.

**تجربهای متفاوت با رسپینا**

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۸۴  
www.respina.net

**اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران**

شماره تماس: ۰۲۰ ۷۲۰۶۵۰۰  
www.Hemmat10.com

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵-۱۴-۱۴-۱۴ استان تهران، ۱۱۱-۴۰-۱۴ استان البرز، ۱۱۳-۳۵-۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.